באמצעות היחידה לטיפול במענק השתתפות בהוצאות קבועות
רחוב בן גוריון 38 רמת גן
מייל: corona.ararim@taxes.gov.il

### החלטה

1. העוררת היא חברה העוסקת בהפעלת דוכני מזון וקפיטריות במוסדות אקדמאיים ובבתי חולים ברחבי הארץ.
2. העוררת הגישה בקשה למענק הוצאות קבועות בגין תקופת הזכאות מאי-יוני 2020, בהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – **החוק**). בקשת העוררת למענק התקבלה באופן חלקי, וגם במסגרת השגה שהגישה העוררת על החלטה זו, נקבעה לה זכאות חלקית בלבד למענק.
3. בהחלטה בהשגה נקבע כי אין קשר סיבתי בין הירידה בהכנסות העוררת לבין נגיף הקורונה, וכי היא זכאית למענק חלקי בלבד, וזאת בהתבסס על הממצאים הבאים:
- (א) הכנסות העוררת בחודשים ינואר-פברואר 2020 היו נמוכות בהשוואה לכל תקופה זו חודשית אחרת בשנת 2019, ונמצא כי ירידת המחזורים קדמה לנגיף הקורונה.

שצוין, העוררת קיבלה מקדמות על חשבון מענקים צפויים. בנסיבות שנוצרו, החלטנו שלא להטיל הוצאות על אף אחד מהצדדים.

39. הערר נדחה אפוא מכל הטעמים המפורטים לעיל, ללא צו להוצאות.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתנה היום, י"א אייר תשפ"ב, 12/05/2022, בהעדר הצדדים.

1139-22

צבי פרלמוטר, רו"ח
נציג ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה